ANGRAD – Associação Nacional dos Cursos de Graduação em Administração

Rua Beneditinos, 10 – 3º andar – Centro – 20.081-050 Rio de Janeiro – RJ

Tel.: (21) 2233-4971 – (21) 2223-1411 – (21) 2516-3646

www.angrad.org.br - e-mail angrad@angrad.org.br

PORTARIA PR-ANGRAD Nº 01/2017

PORTARIA

Art. 1º – Ficam designados para compor a COMISSÃO ELEITORAL PARA AS ELEIÇÕES DA ANGRAD,
BIÊNIO 2018 - 2019, em conformidade ao que determina o Artigo 4º do Regulamento Eleitoral da ANGRAD e a
deliberação do Conselho Diretor em 28 de abril de 2017, os seguintes membros:

- EXPEDITO MICHELS – FUCAP / SC – Efetivo (Presidente)
RG nº 1340206 – SSP/SC
- JOSÉ CARLOS GOMES DE SOUZA – FAGA / PE – Efetivo
RG nº 1289474 – SSP/PE
- EVANDRO LUIZ ECHEVERRIA – FACULDADE CUIABÁ / MT–- Efetivo
RG nº 109922 – SSP/MS
- MARCELO RODRIGUES – UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR – CIANORTE/PR -  Suplente
RG nº 75483996 – SSP/PR

Art. 2º – A Comissão Eleitoral, sob a Presidência do Professor EXPEDITO MICHELS, deverá zelar pela lisura
e organização do processo eleitoral e atender ao que determina o Regulamento Eleitoral da ANGRAD.

Art. 3º – Esta Portaria entrará em vigor na presente data, revogadas todas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rio de Janeiro 28 de abril de 2017

Henrique G. C. Heidtmann Neto
                 Presidente da ANGRAD

DESIGNA A COMISSÃO ELEITORAL
PARA AS ELEIÇÕES DA ANGRAD,
BIÊNIO 2018-2019

O Presidente da Associação Nacional dos Cursos de
Graduação em Administração – ANGRAD, no uso de suas
atribuições Estatutárias, em especial ao que determina o
seu Art. 4º do Regulamento Eleitoral da ANGRAD e, tendo
em vista a deliberação do Conselho Diretor de 28/04/2017,
baixa a seguinte

http://www.angrad.org.br/
mailto:angrad@angrad.org.br

 ANGRAD – Associação Nacional dos Cursos de Graduação em Administração

Rua Beneditinos, 10 – 3º andar – Centro – 20.081-050 Rio de Janeiro – RJ

Tel.: (21) 2233-4971 – (21) 2223-1411 – (21) 2516-3646

www.angrad.org.br - e-mail angrad@angrad.org.br

Ciente e de acordo

JOSÉ CARLOS GOMES DE SOUZA

 MARCELO RODRIGUES

EXPEDITO MICHELS

EVANDRO LUIZ ECHEVERRIA

http://www.angrad.org.br/
mailto:angrad@angrad.org.br